
 
Projekt „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 oraz z budżetu państwa 

ZP.271.2.2022                                     Pabianice, dnia 15.04.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Doposażenie stacji obsługi pojazdów 
w zajezdni autobusowej przy ul. Lutomierskiej”, 
 

Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 15.04.2022 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej 
informacje o: 
- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
of. Wykonawca 

 
Cena oferty 
 (zł brutto) 

 

Długość okresu 
gwarancji 

na dostarczone 
urządzenia i 
wyposażenie 

Zaoferowany 
termin wykonania 

zamówienia  

Część I – urządzenia I: 

1. S & K SERVICE S. MARZEC M. MARZEC Sp.j. 
ul. Połczyńska 21A, 01-377 Warszawa 193 110,00 zł 36 miesięcy 12 tygodni 

2. 
P.H. KOGEX Sp. z o.o.  
ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław 

173 486,58 zł 24 miesięcy 12 tygodni 

Część II– urządzenia II: 

1. S & K SERVICE S. MARZEC M. MARZEC Sp.j. 
ul. Połczyńska 21A, 01-377 Warszawa 184 500,00 zł 36 miesięcy 12 tygodni 

2. 
P.H. KOGEX Sp. z o.o. 
ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław 239 408,43 zł 24 miesięcy 16 tygodni 

Część III – urządzenia i wyposażenie: 

1. S & K SERVICE S. MARZEC M. MARZEC Sp.j. 
ul. Połczyńska 21A, 01-377 Warszawa 79 950,00 zł 36 miesięcy 12 tygodni 

2. 
P.H. KOGEX Sp. z o.o. 
ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław 

57 459,45 zł 48 miesięcy 12 tygodni 

 
                                                                                                      
                                                                                                            Prezydent Miasta Pabianic 

                                                                                                                                                      
/-/ Grzegorz Mackiewicz 


